CRATEÚS

PRETEITUiA llI

trr.ndo lrir lor Yocl

d,
unicêÍ

ATÂ DA SESSÂO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTES A
TOMÂDÂ DE PREÇOS No 004/2023-SEINFRA

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e ünte e três (14 / lU2O23\ reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada â Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

Portaria Ne 080.01.01/2023, de 01 de iâneiro de 2023 do Senhor Prefeito MunicipâI, sendo compostâ

pelos membros: Ântonio Fernandes Alves lunior, lose Edvaldir Lopes Marques e Âtonia Flavia Ferreira
da Silva, sob a Presidência do primeiro, para que fossem abertos os envelopes de proposta de preços,

referentes à TOMADA DE PREÇOS Na 004/2023-SEINFRÂ, cujo obieto é a CONTRATAçÂO DE

EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE NO ASSENTAMENTO SÂO IOSÉ
LOCALIZADO NO DISTRITO DE IRAPUÂ ZONA RURAL, IUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE. Pontualmente às 10h:07min (dez horas e sete minutosJ do dia

supracitado, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da
\., presente sessão. Em seguida, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação e seus membros procederam

com abertura dos Envelopes de Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas:

1. CoNSTRUCOES VENIX LTDÂ, CNPI: 38.261.987 /0007-70;
2. APUICOMERCIo,SERVICOS,PROJETOSECONSTRUCOESLTDA,CNPI:24.6t4.23310007-42i
3. GÁ. RÁBELO IUNIOR ME, CN Pl : 23.5 49.313. / 000 t-07 ;

4. MEDEIROS CONSTRUçÕES E SERVIçOS, CNPI : 07.615.7 70.000L-7 5t

5. WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPf : t0.932.L23/0007-14;
6. LEION SERVICOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPI: 07.197.777 /0007'20;
7. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMÁJS, CNPI:1'1.0r2.912/0001-08i
8. c7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP, CNPI: t0.572.609 /o0or-99;
9. R CoNSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, CNPI: 12.904.558/0001-80;

10. STM CONSTRUCoES LTDA-ME, CNPJ: 48.984.286/0001-13;

11.PRISMA LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME, CNPI: 40.380.433/0001-34;

12.4 & V PROITIOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNPI: 06.981.069 /oool-20;
\- 13.fCM CONSTRUToRA E COMERCIO LTDA, CNPI:04.732.759/ooor-to;

Após a abertura dos envelopes de Proposta de Preços passou-se para as rubricas da comissâo. Adiante,

o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão para que as propostas fossem encaminhadas ao setor
de engenharia para a devida análise técnica relacionada à composição dos preços pelo engenheiro

responsável, e informou que o resultâdo do iulgamento das propostas sení divulgado posteriormente

nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial. Vale ressaltar que, não esteve

presente na sessão, nenhum representante das empresas supra mencionadas. Nada mais a constar,

lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de

Licitação para surtir seus efeitos legais. Crateús - Ceaá, 14 de novembro de 2023.

Função Nome Assinatura
Antônio Fernandes Alves lunÍor M ,-áPresidente

Membro: lose Edvaldir Lopes Marques ffi'
Antonia Flavia Ferreira Da Silva 4?Dua/7-Membro

tffii;:!
lv E R D E

I

COMISSÃO DE